

Artikelnummer

00046

GTIN-Stück



4 017645 019850

GTIN-Verpackung



4 017645 414341

eco-ID

224375



Marke

Logona

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Verarbeitungsland

Deutschland

Allgemeines

Der LOGONA MIZELLEN REINIGUNGSSCHAUM mit innovativer Mizellentechnologie nimmt Make-up und Schmutz besonders sanft von der Haut und sorgt für eine porentiefe Reinigung. Die effektive, vegane Formulierung natürlichen Ursprungs mit Bio-Minze & natürlicher Salicylsäure aus der Weidenrinde reduziert den Hautglanz und sorgt langfristig für ein verfeinertes Hautbild.

Kurzbeschreibung

"Der LOGONA MIZELLEN REINIGUNGSSCHAUM mit innovativer Mizellentechnologie nimmt Make-up und Schmutz besonders sanft von der Haut und sorgt für eine porentiefe Reinigung. Die effektive, vegane

Formulierung natürlichen Ursprungs mit Bio-Minze & natürlicher Salicylsäure aus der Weidenrinde reduziert den Hautglanz und sorgt langfristig für ein verfeinertes Hautbild."

Anwendung

Morgens und abends großzügig auf dem angefeuchteten Gesicht, Hals und Dekolleté verteilen und sanft einmassieren. Mit warmem Wasser gründlich abspülen. Vor der Anwendung schütteln.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Morgens und abends großzügig auf dem angefeuchteten Gesicht, Hals und Dekolleté verteilen und sanft einmassieren. Mit warmem Wasser gründlich abspülen. Vor der Anwendung schütteln.

INCI

Aqua (Water), Alcohol denat.\*, Glycerin, Disodium Cocoyl Glutamate, Sodium Cocoyl Glutamate, Polyglyceryl-10 Laurate, Coco-Glucoside, Mentha Piperita (Peppermint) Oil\*, Mentha Piperita (Peppermint) Leaf Extract\*, Salix Alba (Willow) Bark Extract, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract\*, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Leaf Extract\*, Cimicifuga Racemosa Root Extract, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract\*, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate \*aus kontrolliert biologischem Anbau

\*\*aus natürlichen ätherischen Ölen



Artikelnummer

00046

GTIN-Stück



4 017645 019850

GTIN-Verpackung



4 017645 414341

eco-ID

224375



### Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

gereinigtes Wasser, Alkohol\*, pfl. Glycerin, waschaktive Aminosäuren, Glycerinester, Zuckertensid, Pfefferminzöl\*, Pfefferminzblätterextrakt\*, Weidenrindenextrakt, Rosmarinblätterextrakt\*, Hamamelisblätterextrakt\*, Traubensilberkerzenextrakt, Salbeiblätterextrakt\*, Glyceryloleat, Zitronensäure, Vitamin E, Zitronensäureester \*aus kontrolliert biologischem Anbau

\*\*aus natürlichen ätherischen Ölen

### Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

### Weitere Eigenschaften

vegan ✓

vegetarisch ✓

Ohne synthetische Duftstoffe ✓

<b>Artikelnummer</b> 00046	<b>GTIN-Stück</b>  4 017645 019850	<b>GTIN-Verpackung</b>  4 017645 414341	<b>eco-ID</b> 224375	
-------------------------------	---	--	-------------------------	---

### Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Kosmetikum  
**Serie**..... Haarpflege

### Qualität

**Weitere Qualitätskriterien und Labels**..... NaTrue

### Gesetzliche Angaben

**Rechtlicher Hinweis Ergänzung**..... Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

**Inverkehrbringer**..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG; Zur Kräuterwiese, 31020 Salzhemmendorf, Deutschland

**Name Inverkehrbringer**..... Logocos Naturkosmetik GmbH & Co. KG

**Straße Inverkehrbringer**..... Zur Kräuterwiese

**PLZ Inverkehrbringer**..... 31020

**Ort Inverkehrbringer**..... Salzhemmendorf

**Land Inverkehrbringer**..... Deutschland

### Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

**Verpackungsart**..... Flasche

**Verpackungsmaterial**..... PE

### Sonstiges

**PZN**..... 16129397